DIPARTIMENTO DELLA P.5. - DC ST LGP

UFFICIO AC, PER IL CASERM. DELLA P DI S E
ARMA CC

600/C/CAS/FC AG.2016/0002522/17

i Registrato i 04/05/2017
i I

420620

& %ﬂ%ﬁfﬁ// olorne

DIPARTIMENTO DELLA PUBBLICA SICUREZZA
DIREZIONE CENTRALE DEI SERVIZI TECNICO-LOGISTICI E DELLA GESTIONE PATRIMONIALE

MOD. 4 P.S.C.

IL DIRETTORE CENTRALE

VISTO il bando di gara pubblicato nella G.U. dell’Unione Europea 2017/S 028-
049340 del 9 febbraio 2017, nella G.U.R.I. — 5* serie speciale n. 20 del 17
febbraio 2017, oltre che per estratto su n. 2 quotidiani nazionali € n. 2 con
rilevanza regionale, con il quale ¢ stata indetta una procedura aperta ai sensi
dell’art. 60 del D. Lgs 50 del 18 aprile 2016 con il criterio di aggiudicazione
dell’offerta al minor prezzo ai sensi dell’art. 95,comma 4 lett.b) riguardante
la fornitura e posa in opera di materiale vario di casermaggio per le esigenze
della Polizia di Stato FC.AG.2016;

VISTO il D.M. n. 600/C/Cas/FC.AG.2016/1035/17 del 8/3/2017 con il quale é stata
nominata la Commissione di aggiudicazione della procedura aperta in
questione;

VISTA la provvisoria aggiudicazione del lotto N. 1 Fornitura di n. 4350 Poltroncine

Operative alla “Ditta Moschella Sedute di Pasquale Moschella™ formulata
dalla citata Commissione con verbale nr. 4 del 3/4/2017 al prezzo di €
258.172,50 IVA esclusa come risultante dal verbale N. 1 in data 9/3/2017;

VISTO il verbale N. 5 datato 27/4/2017 circa |’esito della verifica del possesso dei
requisiti di partecipazione di cui all’art. 83 del D. Lgs 50/2016 e la verifica
dell’inesistenza delle cause di esclusione dalla partecipazione di cui all’art.
80 del D. Lgs 50/2016 con il quale la Commissione di aggiudicazione non
ha riscontrato alcun elemento ostativo alle successive fasi procedurali per
I"aggiudicazione del lotto in premessa;

VISTO ’art 16 lettera c) del Decreto Legislativo 30.3.2001 n. 165 in materia di
organizzazione e rapporti di lavoro nelle Pubbliche Amministrazioni;

CONSIDERATO che la scrivente & stata nominata Direttore Centrale dei Servizi Tecnico-
Logistici e della Gestione Patrimoniale con Decreto del Ministro

dell’Interno del 13/2/2017 registrato alla Corte dei Conti in data 3/3/2017
Fg. N. 487;

Pag | di 2



MOD. 4 PS.C.

MODULARIO
INTERNO 344

iy /M;A/MM c,gzj/émfﬂ/

DIPARTIMENTO DELLA PUBBLICA SICUREZZA
DIREZIONE CENTRALE DEI SERVIZI TECNICO-LOGISTICI E DELLA GESTIONE PATRIMONIALE

DECRETA

La fornitura di N. 4350 Poltroncine Operative CIG 6958611B72 ¢ definitivamente aggiudicata
alla “Ditta Moschella Sedute di Pasquale Moschella”, con sede legale in Contrada Piane
dell’Addolorata 64049 Tossicia (TE), al prezzo di € 258.172,50 oltre IVA al 22%.

Avverso il presente atto ¢ ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale del Lazio
entro i termini previsti dalla vigente normativa di settore.

Roma, [~ 4 WAG, 2017

Pag2di2



